
TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Ciudad Real Stroke play - Individual 23/06/2024 08:00 38

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 0.9 0.9 +4 CADETE M -5 (66)

2 Sanchez Rodriguez, Alberto 8843954347 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 2 MAYOR M -1 (70)

3 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 2.9 2.9 +2 SENIOR M 0 (71)

4 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 3.0 3 +2 CADETE M 0 (71)

5 Puche Cascant, Biagio CM66950498 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 1.7 1.7 +3 JUNIOR M +1 (72)

6 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 3.7 3.7 +1 CADETE M +4 (75)

7 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.7 7.7 3 MAYOR F +5 (76)

8 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 11.9 11.9 7 ALEVÍN M +6 (77)

9 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.7 6.7 2 SENIOR M +6 (77)

10 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.5 13.5 8 SENIOR M +7 (78)

11 Rivera Blanca, Juan Andres 8843432955 Golf Ciudad Real 6.7 6.7 2 SENIOR M +9 (80)

12 Trujillo Sobrino, Francisco 8843395399 Golf Ciudad Real 16.7 16.7 11 SENIOR M +12 (83)

13 Sanchez Rodriguez, Ismael 8831954350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.3 14.3 9 MAYOR M +12 (83)

14 Rio Moreno, Pedro Jose Del 8843606897 Golf Ciudad Real 13.8 13.8 8 SENIOR M +12 (83)

15 Poblete Guerrero, Jjose 8843398322 Golf Ciudad Real 17.8 17.8 12 SENIOR M +13 (84)

16 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 Golf Ciudad Real 15.6 15.6 10 SENIOR M +14 (85)

17 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 11.6 11.6 6 SENIOR M +14 (85)

18 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 11.8 11.8 6 MAYOR M +15 (86)

19 Barenca Bonet, Ana 8843974754 Golf Ciudad Real 21.1 21.1 15 MAYOR F +17 (88)

20 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 9.2 9.2 4 CADETE M +17 (88)

21 Gomez García, Manuel Angel 8843401556 Golf Ciudad Real 15.4 15.4 10 SENIOR M +18 (89)

22 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 8 MAYOR M +18 (89)

23 Ocaña Murcia , Emilio 8843377166 Golf Ciudad Real 25.5 25.5 19 MAYOR M +19 (90)

24 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 19.4 19.4 14 INFANTIL M +19 (90)

25 Ruiz Garcia-quilòn, David 8843389070 Golf Ciudad Real 12.7 12.7 7 SENIOR M +19 (90)

26 Funez Fernandez-medina, Manuel 8843802180 Golf Ciudad Real 22.3 22.3 16 SENIOR M +20 (91)

27 Carvajal Garcia, Anselmo 8843409423 Golf Ciudad Real 20.4 20.4 15 SENIOR M +21 (92)

28 Martín-serrano Romero, Ramón Antonio 8843413970 Golf Ciudad Real 20.8 20.8 15 SENIOR M +25 (96)

29 Díaz Madroñero Astilleros, Juan Jose 8833910408 Señorío de Illescas Golf 26.3 26.3 20 SENIOR M +27 (98)

30 Zambrano Mayer, Diego 8843403079 Golf Ciudad Real 22.9 22.9 17 SENIOR M +27 (98)

31 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 17.6 17.6 12 SENIOR M +30 (101)

32 Oropesa De La Iglesia, Jose Luis 8843097081 Golf Ciudad Real 22.0 22 16 SENIOR M +31 (102)

33 Aldana Nieto, Cristina 8843391070 Golf Ciudad Real 26.0 26 20 MAYOR F +32 (103)

34 Pinilla Calderon, Antonio Manuel 8800324025 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 20.9 20.9 15 SENIOR M +32 (103)

35 Aceituno Bernal, Jose 8843391746 Golf Ciudad Real 26.4 28.5 20 SENIOR M +41 (112)

36 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 26.4 35.5 20 SENIOR F +42 (113)

37 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 26.4 36 20 SENIOR F +81 (152)

38 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 25.8 25.8 20 SENIOR F No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Ciudad Real Medal - Individual 23/06/2024 08:00 38

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Sanchez Rodriguez, Alberto 8843954347 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 2 MAYOR M -3 (68)

2 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 0.9 0.9 +4 CADETE M -1 (70)

3 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 11.9 11.9 7 ALEVÍN M -1 (70)

4 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.5 13.5 8 SENIOR M -1 (70)

5 Ocaña Murcia , Emilio 8843377166 Golf Ciudad Real 25.5 25.5 19 MAYOR M 0 (71)

6 Trujillo Sobrino, Francisco 8843395399 Golf Ciudad Real 16.7 16.7 11 SENIOR M +1 (72)

7 Poblete Guerrero, Jjose 8843398322 Golf Ciudad Real 17.8 17.8 12 SENIOR M +1 (72)

8 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 2.9 2.9 +2 SENIOR M +2 (73)

9 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 3.0 3 +2 CADETE M +2 (73)

10 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.7 7.7 3 MAYOR F +2 (73)

11 Barenca Bonet, Ana 8843974754 Golf Ciudad Real 21.1 21.1 15 MAYOR F +2 (73)

12 Sanchez Rodriguez, Ismael 8831954350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.3 14.3 9 MAYOR M +3 (74)

13 Puche Cascant, Biagio CM66950498 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 1.7 1.7 +3 JUNIOR M +4 (75)

14 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.7 6.7 2 SENIOR M +4 (75)

15 Rio Moreno, Pedro Jose Del 8843606897 Golf Ciudad Real 13.8 13.8 8 SENIOR M +4 (75)

16 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 Golf Ciudad Real 15.6 15.6 10 SENIOR M +4 (75)

17 Funez Fernandez-medina, Manuel 8843802180 Golf Ciudad Real 22.3 22.3 16 SENIOR M +4 (75)

18 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 3.7 3.7 +1 CADETE M +5 (76)

19 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 19.4 19.4 14 INFANTIL M +5 (76)

20 Carvajal Garcia, Anselmo 8843409423 Golf Ciudad Real 20.4 20.4 15 SENIOR M +6 (77)

21 Rivera Blanca, Juan Andres 8843432955 Golf Ciudad Real 6.7 6.7 2 SENIOR M +7 (78)

22 Díaz Madroñero Astilleros, Juan Jose 8833910408 Señorío de Illescas Golf 26.3 26.3 20 SENIOR M +7 (78)

23 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 11.6 11.6 6 SENIOR M +8 (79)

24 Gomez García, Manuel Angel 8843401556 Golf Ciudad Real 15.4 15.4 10 SENIOR M +8 (79)

25 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 11.8 11.8 6 MAYOR M +9 (80)

26 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 8 MAYOR M +10 (81)

27 Martín-serrano Romero, Ramón Antonio 8843413970 Golf Ciudad Real 20.8 20.8 15 SENIOR M +10 (81)

28 Zambrano Mayer, Diego 8843403079 Golf Ciudad Real 22.9 22.9 17 SENIOR M +10 (81)

29 Ruiz Garcia-quilòn, David 8843389070 Golf Ciudad Real 12.7 12.7 7 SENIOR M +12 (83)

30 Aldana Nieto, Cristina 8843391070 Golf Ciudad Real 26.0 26 20 MAYOR F +12 (83)

31 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 9.2 9.2 4 CADETE M +13 (84)

32 Oropesa De La Iglesia, Jose Luis 8843097081 Golf Ciudad Real 22.0 22 16 SENIOR M +15 (86)

33 Pinilla Calderon, Antonio Manuel 8800324025 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 20.9 20.9 15 SENIOR M +17 (88)

34 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 17.6 17.6 12 SENIOR M +18 (89)

35 Aceituno Bernal, Jose 8843391746 Golf Ciudad Real 26.4 28.5 20 SENIOR M +21 (92)

36 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 26.4 35.5 20 SENIOR F +22 (93)

37 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 26.4 36 20 SENIOR F +61 (132)

38 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 25.8 25.8 20 SENIOR F No presentado


